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Amerika Linien se» Dr, Be land firas i kyrkan nästkommande lördag den 6 november 
kL 8:15 e. m.

Ett förstklassigt musikalisk- program kommer att rendera» 
bestående av sång och Énstumentalmasik

Pastor Julius Larson och Redaktör R Remtdav komma att med 
vvrka med tal och deklamationer och någon god flattalare kommer 
ytterligare att inbjudas.

Förfri aknlngar servera» efter fik stens slut 1 kyrkans undervåning.
Entré SO cts

, Kommen och tagen ed ra vänner med eder’

I /T iVSIkemmen till mioaionakyrka*.Dtrakt Saaaapararstrafi» mallna

New Yerk eck Göteborg Logan a ve A Ellen Street. 
Söndagar möten 10:30 t. m ; 4 30 e.

17 k v ållen A- Uljengrem, pastor Bo- 
1 stad 2*4 Ellen SL Sjukbesök på b*

Stadsfolk ock

r11.ANGAÄNA

“STOCKHOLM”
gåran Foråttnhsgar 
främlingar v SI komnasDROTTNINGHOLM

Av*å frie NEW YORK 
Drottningholm 
Stockholm
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„ ie -NORDEN (hc.)
Nev. 18 gJUKHJ ALPSFÖRENINGEN
Dec. 9

Natt- och dagbod 
besvaras skyndsamt

Kontorstlmmar: S—13 Sondagar 
1-4 0—12
f—9 1 - •Från P. M. Dahls Steamahip Agency.

Svenska Amerlkallnjens ångare Stock 
holm avgick den 28 okt. från New 
York och hade 39 i första, 56 i andra 
och 445 passagerare i tredje klass, en
ligt telegram från New York. — Ån
garen Drottningholm avgick från 
Göteborg den 28 okt och hade om börd 
77 passagerare 1 första. 392 i andra 
och 676 1 tredje klass, tillsammans 
1145 Drottningholm väntas anlända 
till New York den 7 no v. pä e. m och 
avgår igen från New York den 18 
nov De som ämna sig till Sverge 
med denna ångare, böra strax anmäla 
sig. — Scandlnavlan American linjens 
ångare Frederik VIII ankom till 
Kristiansand den 24 oktober. Allt 
väl ombord

Besökgnde. Mrs Gust Anderson 
från Sturges. Sask., gästade f. v.
Winnipeg, där hon fornt varit bosatt.
Familjen skall nu flytta från Sturges 
till Hyas för att där övertaga ett ho
tell Vi hade nöjet få ett besok. —
K. A. Strandberg från Beatty, Sask., 
samt Olof Johnson från Fariegland,
Sask., voro f. v. inne med en krea- 
turslast samt tittade även in till oss.
— Olof Person från Alpine. Man., var 
denna vecka inne med en kreaturs- 
last samt passade även*på . tillfället 
att hälsa på oss. Han liksom alla 
andra klagade över att farmarna få 
så litet för sina kreatur — K Linder 
från Ignace, Ont. samt Nils Granberg 
från Jaslme. Sask., voro f. v. 1 staden 
samt gjorde även en till in på vårt

På besök. J. P Johnson från Lv- 
ford. Texas, kom till Winnipeg i lör
dags morse och reste 1 söndags till 
Whitemouth. sitt gamla hem Mr J. 
tyckte det kändes kallt i Winnipeg 
mot vad han nu år van vid i Texas 
Han kommer snart att återvända till | Det fordras $7,000 kontant, resten på

avbetalning,
Få Fullständiga Upplysningar

a: h. bogstrom.
Farmland

21 C. P R. OFFICE BUILDING
SOLSGIRTH — Synnerligen uppodlad 
sektion, en mil från stad; över 400 
aeres uppodlat. Denne farm har sköttft 
av en första klassens farmare samt 
befinner sig i ett tillstånd av hög od
ling. Ett utmärkt 7 rums hus försett 
med furnace och vatten, utmärkt stall 
av sten 60x100 fot; med stort loft; 
maskinskjul, logghus. sädesmagasin, 
skjul etc. Detta är en av de finaste 
farmarna 1 Manitoba samt är ett ut
märkt köp för $50 per aere

Farmar till salu i de bästa distrikten 
i västra Canada fur från «40 till $100 
per aere.

DR. R GERZABEK.
Medlem ar "The Royal College of Surgeons", England; licentiat 

ae "The Royal College of Phyalclans", London. England; f d aaalate- 
rande likare och kirurg I Wien. Prag. Berlin. Gracon och andra hoapl-
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BEKVÄMT.
H Koetor vppe-t for *tt panna er-

be-tarne* tid. Lett att drpu ■
I Bfr» ifh laga ut rdr» pengar I

■ !>*•« ir »ekrrhet v<h trygghet ■
■ uti ett ha bankaffärer direkt ■
H m-d er regering.

I Province of Manitoba I
■ Savings Office

33» Wlnnlpag 371
I Gerry St. Mein St. ■

Stiftad 1MITOCKKOLM
DROTTNINGHOLM
STOCKHOLM
DROTTNINGHOLM
STOCKHOLM
DROTTNINGHOLM
STOCKHOLM
DROTTNINGHOLM

Feb. 10 Mtiter ld)e oaadagen I varje —a—a 
M,r» i Sco* Memorial HaU ki l a m 
Mara 24 Sekretarara: John A. Gaatafson, IM
AFri1 a Logan Are.. Telefon A 7121.

**•{ \ ' Flnoaaaekreterare: Alexis Criatenoon,
jäa II “* 8coUa 81 • Winnipeg

....................... .mbo,d Inaaren »K i Sjnkomlténi ordf : Nils Person 421-•Lodlar Am.^can L,n. O-Sk. Foct Uclntyre Blk . Winnipeg Tel A 454:

West 55th SL. New York”, och land | _______________________________________
stiga vid kajen i Göteborg.

OevartrSMad# bskvlmllghatar. — ( Lo-,,, KnimtidctIH HODD No 1 
Iveoek. ypperlig mathlllryng. »vmak ^ * 1
besittning och betjlnlng.

SWED1SH AMERICAN LINE m6,*r‘tur“u« »'“» u *M e
m. 4 Scott Memorial Hall.

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.
För vård och vetenskaplig behandling av lungröta, hjärt . mag-, 

Inälvs- och njeråkommor; urin-, hud- och nervsjukdomar, kvinnors, 
barns, oth ålderdomskrämpor etc

X-RAY (Röntgenstrålar i rum. utrustat med alla de senaste appa
raterna både för "screenlng". stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier från invärtes organ

OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater for små 
. xh stora operationer

PATIENTERS SJUKRUM, alla av gillad modärn hospitalskon- 
itruktion. rymliga, val ventilerade och med en uppmuntrande anblick 

LABORATORIUM OCH APOTEK försett med alla inländska och 
importerade nya materialer av bästa och 
sedlkamenter sammansättas av doktorn själv

Hon. W L. MacKenxte King.

len var Alex McLeod. K C . president 
för den liberala organisationen 1 Ma 
nitoba. Bland audiensen befann sig 
premiärminister Norris. Hon 
Johnson beh Hon. Dr Armstrong med 
flera legislaturmedlemmar 
fande mcKings 
politiska \ec ko-revy

Butikstängning. I måndags trädde 
i kraft inom staden förordningen om 
tidigt stängande av alla butiker kl 6. 
undantagande apotek, frukt, konfekt 
och tobaksbodar, 
denna lag kan kosta $60 eller 21 dygn 
i häkte.

I. O. G. T. T H.
renaste slag. från vilka

Beträf
New York24 State BL.

DE BOM ÄMNA EFTERSÄNDA AN 
HORIQA FRAN SVERIGE BORDE 
NU KÖRA BILJETTERNA MED 
DIREKTA.

tal hänvisa vl till vår DR. B. GERZABEK
Besök mötena! Alla behövas 1 ar

betet. L. D. — Ester Storm, 460 Well
ington Crescent.

415—417 Pritchard Ave„ Winnipeg.
Telefon: J. 474.

Svenska Amerika Linien 
t. M. Dahl Steamahip Agency övterträdelse av

WINNIPEGWinnipeg. Man.129 Logan Avp,

Apostolisk KonferensGustav Adolfa-fäst kommer om lör
dag den 6 nov. att hällas i härvarande 
svenska luth. kyrka, hornet av Logan 
och Fountain. Progranynet blir rik
haltigt och omväxlande med tal, dek- 
lammation. sång och musik. Efter 
fästens slut serveras forfrlskningar i 
kyrkans undervåning. Inträdet är en
dast 50 cents

$777,300 värde av land lovar Hud
son Bay kompaniet att skänka, om en 
promenadväg anlägges direkt från den 
nya parlamentsbyggnaden till Portage 
avenue Promenadvägen skulle bliva 
132 fot bred På så sätt skulle denna 
finna väg utmynna framför Hudson 
Bay bolagets planerade nya $5,000,000 
handelshus, som kommer att uppforas 
pä Portage.

Också ett skäl för misstanke. En 
ung amerikanare på genomresa här 1 
staden blev på anmälan av en dam 
häktad f v. Pä grund av att han rå 
kade bära en nejlika i knapphålet 
fick denna kvinnliga Sherlock Holmes 
för sig att han var en av Wlnkler- 
banditema. Han kunde dock bevisa 
sin oskuld samt lössläpptes efter män
ga ursäkter Sens moralen: bär inga 
blommor i knapphålet. Nästa gäng 
kan anklagelsen gälla mord.

Begravning. Hans Emanuel Liv av
led på Victoria sjukhuset den 29 okt. 
Han föddes 1 Stöde. Västernorr lans 
län den 8 mars 1883 Han kom till 
Winnipeg 1909 och förenade sig med 
härvarande baptistförsamling, vilken 
han tillhörde till år 1.913, då han av
flyttade från staden. Sista året har 
mr Liv bott i Winnipeg. Dödsorsaken 
var lunginflammation. Begravningen 
förrättades från Bardals. Pastor J. 
P Zettervall betjänade Liket fördes 
till Elmwood gravgård Bärare voro 
Oscar Horslund. Axel Danielson, Ar
vid Moe, Gust Fern. Theodore Larson. 
Egil Brokstad Närmast sörjande är 
den avlidnes moder hemma i Sverge

En mycket trevlig Ha11cween-afton 
firade 1 lördags ett hundratal svenskar 
å Morrow Hall med en maskeradbal, 
som anordnats av Enock Johnson, av 
sina goda vänner kallad "Smålandt" 
Där fick man se folk av bägge könen 
utstyrda 1 de, befängdaste dräkter 
Dansen träddes efter en god musik 
till midnatt, därefter beg&vo sig cir
ka 15 par till familjen Lindberg. 59 
Hart A ve., var man anordnat en äkta 
svensk supé med svenskt smörgås
bord. Maten var övermåttan god 

så var den också lagad av mrs

*Från P. M Dahls Steamahip Agen
»Skandinaviska Amerika linjens 

ångare "Frederlck Vill ' anlände den 
24 okt til Kristiansand. —

cy-
hålles i den

iDen Norake Amerikalinje Skandinaviska Fria MissionenBRIT1SH COLUMBIAFör dem. som önska resa till 
Sverge, Norge eller Danmark med 
den noraka linjen, kan hyttplats 
ännu erhålla» med

“•tavangerfjord" .... 29 Okt
“•ergenafjord"
“Sta vange rf Jord”

Bin 10,000:de förordning antog f. v. 
stadsrådet. då det beviljade municipal- 
samhållet St. Paul en liten sträcka 
land for att darå uppfora ett minnes
märke over sina fallna krigshjältar.

t290 LOGAN AVE.

Med början söndagen den 21 nov. t. o. m. den 5 dec.
Möten varje dag kl. 3 och kl 8 e. m.

Söndagar möten kl. 11 f. m. och kl. 7 e. m.
GOD SANG OCH MUSIK 

Evangelisterna B. M. Johnson. Chicago, III.
C. O. Nordin. Wetaskiwin, Alta, talare.
Alla Skandinaver Hjärtligt Välkomna!

En god Stock Ranch
i?2,300 aeres för $14 per aere.

Land gott 
Klimat gott 
Skjul goda 
Bete gott

1» Nov. X10 Dec. I en ålder av 66 år avled 1 lördags 
Peter Campbell Mclntyre, vilken un
der flera år var postmästare I Winnl- 

Han aörjes av maka och flera

x1921
i7 Jan.“Bergenefjord"

“•tavangerfjord" ......... 28 Jan.
“Bergenefjord" .........  18 Feb.
“•tavangerfjord"
"Bergenefjord" ............ 1 Apr.
"Stavanger! jord”
“Bergenefjord" ....... — 13 Maj.
“•tavangerfjord’* _____ 3 Juni.
“Bergenefjord" ............  24 Juni.
“•tavangerfjord"
Når man beställer biljett må $20 

medsändas som hand pangar för 
3; dje klase. $30 för l eta och 2: dr* 
Biljetter från Sverge till vilken 
som hHst plats

ipeg
broder.

11 Mar.
Logen Strindberg av Vasa Orden 

håller sitt nästa affärsmote tisdagen 
den 9 november å Scott Memorial 
Hall, istället för den 5 november. 
Ombytet av datum har nödvändig
gjort» på grund av att hallen den 5 
november uthyras till andra personer 

Isländskt skådespel. "Klnnerkullens 
systrar" presénterades tre kvällar f. 
v. av den Isländska dramatiska före
ningen & den isländska goodtemplar- 
lokalen. Huvudrollen spelades av | 
Stefanla Gudmunsdottlr Josephson, 
en framstående Isländsk skådespeler-

Tex&s Igen. — Olof Parson och Hans 
Lustig från Benlto, Man. ha varit i 
staden i dagarne med var sin vagns
last kreatur. — Edward Larson. Oscar 
och Ivan Molin från Crookston, Minn. 
voro i stadeL över Böndagen — Mrs 
Frank Frondall från Fleming. Sask., 
är på besök 1 staden och stanar hos 
rtir och mrs T. M. Anderson å Cathe- 
dral av. — M Alm från Tantallon, 
Sask., kom in till stadeR i levdags och 
reste pä kvällen till West Selkirk. där 
han hälsar på mr Uno Alm. en son, 
som är bosatt där. — Filip Lövquist 
och familj från Emerson, Man., kom- 
mo In till staden i lördags i och för

22 Apr.
«• Kommittéen. X

16 Juli.

t4H»t4»Wt4»»»4»44>»44444W44»«44»44QH | 6 | »Mil I 4 <

DEN ÄKTA
Amerika

Växlar.
VI utställa växlar på Sverge, 

Norge och Danmark efter dagens 
lägsta kura betalbara hos linjens 
agenturer 1 de skandinaviska län 
derna utan diskont eller ränta. 
Besok närmaste lokalagent eller 
akrtv till

Samuel

DRUMHELLER KOL
•jukhjälpafören ingen Norden sam

manträder nästa gäng onsdagen den 
17 november. Efter affärsmötet fort- 
sättes whlstdriven från föregående 
möte. Xven bjude» på kaffe, vilket 
förmodligen blir lika gott som det 
kaffe, rar E Jacobson kokade efter 
forra Norden mötet.

Dr. L. E. Lovegren. forut i Chicago, 
har övertagit dr J J. Whlte praktik 
aaint kommer att fortsätta å samma 
plats i hörnet ar Market och Maln 
Sts Dr. Lovegren är skandinav och 
har förut varit ansälld å tandläkarav- 
delntngen på General Hospital

Gustav Einar Rosen och 
Hanna Victoria Hendrlckson förena 
des I äktenskap den 27 okt 
J. P Zettervall förrättade vigseln 1 
sitt hem Som vittnen närvoro mr 
och mrs Halvort N^rdquist De ny
gifta bosätta sig i huset no. 
Magnu? Ave

MILLS & COMPANY
HOBE & CO. G. N. W. A.
319 — 2nd Ava. Mlnneapolla

Kyrkorna. AUKTORISERADE AGENTER
Den svenska evangeliskt lutherska 

Slonskyrkan, hörnet av Logan och 
Fountain, tjänstgörande vice pastor 
J. E Lindberg, bostad 372 Logan ave.
(invid kyrkon) Tel. A7104

Söndagsskola kl. 10 f. m. Högmäs
san kl. 11 f. m. Aftonsång kl 7. e. m

Idag torsdag möta kvinnoförenin
garna hos familjen 
Newton ave. Elmwood.

Fredagskväll körövning.
Lördagskvällen den 6 nov. kl. 8:15 

hålles den årliga Gustav Adolfs fäs
ten. Se annons på annat ställe i det
ta nummer.

Herr O Brandt har äter donerat en 
vatfker tavla för kyrkans undervåning 
denna gång Millets Aftonklämtning i 
dyrbart tryck och vackert inramad. V> 
tacka.

Välkomna till våra gudstjänster 
nästa söndag på Alla Heligas Dag!

Missionskyrkan.
gen höll sitt affärsmote förliden lör
dagsafton. Mr David Wik valdes till 
föreningens vice ordförande, och mr 
Bror Wik till kassör, emedan den för
utvalde kassören Nils Gradeen undan
bad sig sysslan
som föreningen höll den 23 sept In- 
brakte $32.85. Beslutades att skänka 
till forsamlingen $25. —Vid Dorkas 
föreningens senaste möte hos mrs 
John Anderson, Chufx h str, besluta- j 
des, att Dorkasforeningen skall hålla j 
sin auktion den 18 nov. — Torsdag kl 1 
8 uppbyggelsemöte. — Nästa söndag •
hållas dagen» möten på vanliga tider. | VI specialisera i tlllverknnlgen av den

bästa kvalitet av

Kontor för orders — Hörnet Portage Ave, A Main St.
(Mitt emot Bank of Montreal)

P. M. DAHL B. 8. AGENCY, 
329 Logan Avenua

WINNIPEG. MANITOBA

Levande fjäderfä 
önskas.

Kolgård — McPhillips St. & Notre Daini- Ave.

A 3289 A 1597 A 3569.
Per Ibs 

20-22cHön* stora, feta 
Höna medelstorlek, i gott skick 17c 
Tuppar, 1 gott skick 
Änder i gott skick
Gäst, stora och feta............
Gäss, alla åldrar, icke feta 
Vårkycklingar, stora. 1 gott skick 24c
Kalkoner, over 8 lbs .....
Agg, färska, per dussin

Vi kopa också alla slags rensade 
fjäderfä, vari blodet borttagits och 
intet torrt blod finnes, samt beta 
la de högsta marknadspriser för A- 
1 gods Skeppa ej dåliga fjäder
fän. då ej marknad finns för dem 
Alla varor måste befinna sig i gott 
säljbart skick.
Lådor att packa I erhållas på be-

Flodden ä 475

15c
20-22cVigda.

25c WADENA LAND 
TILL SALU.

$20cPastor
30 32c YDet bästa "mlxed"-farming-dlstrikt 1 västra Canada 

ledande i
52c Y

:Vårt mejeri är 
Exporteringaboakap aändai 
Miaeviat är tu okänd eak

skandinaviskt
vagnalaater.1024

Stort settlement av professionella farmare.

Här är rum för dig
LEONARD WREEDE, Box 51, Wadena, Sask., Canada

Mrs Ida En-Ett Ödesdigert fall
gren avled förliden onsdag ä General 
Hospital som en följd av de skador 
hon erhöll, då hon den 19 okt. föll 1- U ngdomsförenln-

Mrs Engren. som varfrån ett tåg 
75 år. hade just kommit från sitt hem 

Hennes familj bodde

men
Lindberg, som har ett stadgat rykte i 

Efter supén vidtog
PBIVILIOIBRAD AF STATEN

För LivförsäkringM. SISSK1ND & C0. ENGELSKAland Finland 
här fornt och de hade sänt efter hen-

detta avseende, 
åter dansen och man roade sig till 
långt fram på småtimmarna 
länge våga vi "ej säga

Om “Världens revolution” höll 1 
sondags den bekante, norske farmaren 
och skriftställaren Ole Hjelt föredrag 
& Scott Memorial Hall. ' Han gav en 
historisk skildring över de senaste re
volutioner. som ägt rum. samt berör
de de olika riktningarna inom .arbetar 

Föredraget avhördes med

% I världens största livför
säkringsbolag, hänvänd er

84—86 Andrews 8L Winnipeg, Man. 
Licenserad under Produce Dealera 

Act of Manitoba No. 23 rHur
UllI fsll Ni blott Tiate hor lätt. fort orh BIL

LIGT NI kan lära god, grundlig oi-h ko* 
rokt rngrlnkB i Eri EGET HEM. genom 
lagligt akyddadr korr^pondenamotod. 
hknllr Ni ej dröja en dag Ny kur* 
nu. Flera »renekar lara engelnka 
rår korre*ponden**ko)a än i någon an 
akola i världen. Varför aknlle då ej Ni go 
-a de.*amma - Välj det. aom MANGA TU 
SEN LANDSMAN före Kr och tioårig 

funnit vara det baata1 Kum.lt 
:.a aro for Kr varda FLEBA HUNDRATALS 

I DOLLARS Tillbakaviaa ej delta erbjudan 
j 'I-' Skriv i DAG efter alldele» koatnadfria, 
. fullständiga upplyaningar om denna nya och 

k berömda läromett.d Adreeaera.
SCENSKA KORRESPOND8SKOLAN 

J Ne* York City

Dan höstkonsert
■x Chas. J. Sandberg

som representerar 
New York Life.O e eC. H. NILSON RAGMJOL

*etn NEW VORK LIFE IN». CO. 
Llndeay Bldg.

er fa

Wlnnlpag, Man. 
Phona: Oarry 2827.

Dam- och hemkräddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.

rörelsen
uppmärksamhet samt applåderades 

Efter föredraget följde en liv 
lig diskussion, vari representanter for 
de olika fraktionerna inom arbetar 
rörelsen läto sina åsikter bryta» emot 

Den 13 denna månad kom 
Hjelt att avresa på ett besök 

Vi önska ho-

och pastor M. N. Wikholm predikar , 
vid dagens samtliga moten På kväl-j 
len efter predikan firas Herrens natt 
vard — Pastor A Liljengren avreser j 
om torsdag till Tien. Minn. för att j 
deltaga i speciella evangelidka moten. •
Han kommer hem nästa måndag 

Elmwood missionsförsamling.
J. B Linderholm predikade i son;ags- 
kväll. emedan församlingens pastor bättre än vad någonsin skeppats In 1 
var 1 Whitemouth och höll begravning Canada

livligt s
Avd

Rågmjöl och krossade 
och hela korngryn.

(Pot & Pearl Barley)

208 Logan Ave.
Andra dörren från Maln SL

Man
varandra 

»r
till sitt hemland Norge 

"lykke paa reisen '

Winnipeg.
Telefon A. 7021

OSCP Mr.
De produkter ri tillverka äro vida

TO — Torsdagskväll bönemöte kl 8. — |
B söndagsskola kl 11 f. m 

övriga sondagens möten inställas och ! gom föredragit vårt rågmjöl framför 
de av våra vänner, som så önska, äro det, som producerats å den övriga de- j 
hjärtligen inbjudna att deltaga med 11 av amerikanska kontinenten, 
mötena i missionskyrkan vid Logan | 
avenue. dår församlingens pastor pre
dikar

Baptistkyrkan. Pastor J P. Zetter
vall inlämnade sin resignation i sön
dags Han har nekande besvarat en 
kållelse från Förenta Staterna och an 
tagit Centralkonferensens kallelse att 
verka, som evanfelist Den nya be
fattningen tillträdes den första de 
cember VM sondagens möten voro 
följande besökande med: mrs Jonas 
Larson. Nils Larson, mr och mrs John 
Sndmark. John Booth. alla från Hlll- 
top. Man 8

Under sistlidna ett och ett halvt år j 
De i har vårt mjöl uppköpts från Sverge.'ICKE 1 MORGON 

eller NÄSTA VECKAEUROPE
dm akta c*aad«t»uaka 

* C AN ADIAN fiCITlC OCEAN
SBRVICB

Till ock från Lt**rpsol —GUacew
UTAN 1 DAG Husmödrar och "bagare böra begära 

det ritta slaget rågmjöl samt korn-1 
gryn. som tillverkas av-Vad da kan göra 1 dag. appakjut Icke till I morgon", kr en a!lm*n och 

accepterad maxim I amrerhrldrn. och de aom Icke gora det. lamas» 
snart efter I kapplöpningen

Tiden ett rirda «drs Under tr a a. Icke aenere Varje dags fftraotr- 
melse gör det rim Anfratntag p* Under stannar Icke. förrän den
stoppa» a» tandläkare Ock

J. |A- s- bardal t
Sakförare och Advokat,

Notaria Publlcna. i
Fångar till utlåning.

Inkassering med prompt uppgörelse, i
Wadena, Bank.

• VicSvrise Empre-n* »I Britioa * 
"Bwprsea ef Frsnf* ' C«rair»n 

Vrltt» MtBBTdcae
». M. MU SS* Lagas An

B. B. Rye
Hour Mills. Ltd.

Winnipeg.

Xanträtt tand aptider ajakaa Ull andraCANADtAN PACIFIC 
»OCEAN SL KVICKS . 
V 304 tu» (n

X2delar av kroppen SKANDINAVISK ADVOKAT 
Tel.: Kontor. A. 4ått.

Residens, B. 4440.
Xttfl —Sara* prle

r»rti. kl
Kon tors telefon: N $447 och $40$.

BESOK MIG GENABT.

XDR. C. C. JEFFRET

IA. M. DOYLE, LJLR
Advokat, Juridiskt ombud, notarie, etc.

rXUaUMn A 84*4. 
BARDAL RLOOS.t, Småland. Gynna Svenska Canada- j.Den nya mexikanska regeringen

Ave. eck Mala Street. ii*
(Forts. * ald. S.)enligt vad

/

'k

.

Nytt botemedel
Hämorrojder, struma, eksem, 

reumatiHm. nerver, mage, bröst 
etc., framgångsfullt behandlade 
genom ny naturlig metod utan 
droger eller operation. Tillfreda- 
stållelse garanteras Besök el 
ler tillskriv

Dr. J. NICHOLIN, Naturopath, 
602 Main St„ Winnipeg,

J. Johnson & Company
Dam- och Herrslträddare

482'/, MAIN STREET.
Tel. A 8484Riako Blk.

Winnipe|.
Vi ha Just nu eroottagit nytt 

lager av

HÖST- OCH VINTER
TYGER.

Rekommenderas 

Pressning och Reparering.

5CANDINAVIAN- 
MBRICAN

Jul-i
I:

‘Exkursioner
!'

avgå från New York

Nov. 18“Helli* OUv”
|“Frederick VIII” Dec. 2 

Dec. 9“United States”
-Oscar II"
"Mallig Olav"
"Fradtrlck VIII”
"United States"
"Mallig Olav"
"Oscar II" ..... -—

Hyttplats hor reservera» 
uppskov

Amerlkabiljetter sändas till Sver 
ge per poet eller telegraf

Oövertråffltga bekvämligheter i 
alla klasser

For biljettpriser och eegllngslis 
ta for våren och »oinmaren 1921 
Itanvänd er till närmaste 

Lokalagent för

Dec. 16 
Dec. 30 
Jan. 28
Feb. 24

Mars 17 
Mar» 31

SCANHNAVtAN - AMERICAN LWE
>IZJ s. 3» $7. (MCTROFOUTAN LIFE SLD6J 

MINNE APOLIS, MINNESOTA 
eller

P. M DAHL STEAMSHIP AGEN 
CY. 325 Logan Ave.. Winnipeg Man.
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